

FENERBAHÇE FUTBOL ANONİM ŞİRKETİ

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİ İTİBARIYLA SONA
EREN ARA HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

FENERBAHÇE FUTBOL ANONİM ŞİRKETİ

İÇİNDEKİLER

SAYFA

ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
ARA DÖNEM KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU....	3
ARA DÖNEM KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	4
ARA DÖNEM KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	5-6
ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR	7-34

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Cari Dönem	Önceki Dönem
VARLIKLAR	Dipnot	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Dönen Varlıklar		3.285.569.260	2.480.793.483
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	142.984.706	8.623.946
Finansal Yatırımlar	5	185.631.379	-
Ticari Alacaklar		193.697.084	146.723.676
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	15	22.411.100	19.791.846
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		171.285.984	126.931.830
Diğer Alacaklar		2.678.742.731	2.229.874.981
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	15	2.669.746.871	2.220.924.839
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		8.995.860	8.950.142
Stoklar		28.610.274	36.031.710
Peşin Ödenmiş Giderler	9	44.816.788	34.292.233
- İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	15	1.027.240	1.027.240
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		43.789.548	33.264.993
Diğer Dönen Varlıklar	10	11.086.298	25.246.937
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar		11.086.298	25.246.937
Duran Varlıklar		315.921.971	255.873.814
Diğer Alacaklar		1.867.163	1.876.295
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		1.867.163	1.876.295
Maddi Duran Varlıklar		20.583.253	20.684.641
- Arazi ve Arsalar		6.622.054	6.622.054
- Tesis, Makine ve Cihazlar		1.762.986	1.937.657
- Taşıtlar		36.512	49.162
- Mobilya ve Diğer Demirbaşlar		5.009.200	4.920.795
- Özel Maliyetler		7.152.501	7.154.973
Kullanım Hakkı Varlıkları		14.181.600	17.448.688
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		247.388.387	183.715.738
- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		1.415.935	1.225.624
- Lisanslar		245.972.452	182.490.114
Peşin Ödenmiş Giderler	9	30.456.003	30.696.936
- İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	15	11.642.030	11.898.840
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler		18.813.973	18.798.096
Ertelenen Vergi Varlıkları	11	1.445.565	1.451.516
TOPLAM VARLIKLAR		3.601.491.231	2.736.667.297

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.
31 AĞUSTOS 2021 TARİHİ İTİBARIYLA
ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU (DEVAMI)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Cari Dönem	Önceki Dönem
KAYNAKLAR	Dipnot	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kısa Vadeli Yükümlülükler		877.237.509	3.440.654.589
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	-	2.018.875.224
- İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		-	2.018.875.224
- Banka Kredileri		-	2.018.875.224
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	152.518.062	792.785.840
- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		152.518.062	792.785.840
- Banka Kredileri		139.831.705	780.188.514
- Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler		12.686.357	12.597.326
Ticari Borçlar		256.150.250	249.033.240
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	15	293.066	3.180.272
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		255.857.184	245.852.968
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		223.791.819	256.951.150
Diğer Borçlar		18.908.144	17.856.730
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	15	15.826.920	16.045.720
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		3.081.224	1.811.010
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler	9	184.343.162	63.104.299
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	11	2.590.471	-
Kısa Vadeli Karşılıklar		-	1.034.571
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		-	1.034.571
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	10	38.935.601	41.013.535
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		38.935.601	41.013.535
Uzun Vadeli Yükümlülükler		3.470.852.720	299.322.345
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	3.223.078.443	121.290.650
- İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		3.223.078.443	121.290.650
- Banka Kredileri		3.216.930.876	111.845.499
- Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler		6.147.567	9.445.151
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		107.260.424	36.758.641
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler	9	85.411.277	90.978.980
Uzun Vadeli Karşılıklar		6.425.598	6.088.292
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar		6.425.598	6.088.292
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	10	48.676.978	44.205.782
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		48.676.978	44.205.782
ÖZKAYNAKLAR		(746.598.998)	(1.003.309.637)
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		(754.518.302)	(1.009.370.978)
Ödenmiş Sermaye		98.980.000	98.980.000
Sermaye Düzeltme Farkları		5.189.829	5.189.829
Paylara İlişkin Primler		416.970.063	416.970.063
Ortak Kontrole Tabi İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi		(220.979.048)	(220.979.048)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak			
Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelir veya Giderler		(3.192.807)	(2.518.508)
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları		(3.192.807)	(2.518.508)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		38.654.892	38.654.892
Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)		(1.345.668.206)	(1.143.901.263)
Net Dönem Karı/(Zararı)		255.526.975	(201.766.943)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		7.919.304	6.061.341
TOPLAM KAYNAKLAR		3.601.491.231	2.736.667.297

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	1 Haziran 2021 - 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020 31 Ağustos 2020
Hasılat		471.261.773	120.114.754
Satışların Maliyeti (-)		(171.770.560)	(95.696.949)
BRÜT KAR		299.491.213	24.417.805
Pazarlama Giderleri (-)		(14.805.013)	(10.254.003)
Genel Yönetim Giderleri (-)		(12.126.844)	(4.397.252)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	12	12.897.322	8.870.663
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	12	(5.115.423)	(29.701.468)
ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)		280.341.255	(11.064.255)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	13	36.558.332	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	13	(8.629.239)	-
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI)		308.270.348	(11.064.255)
Finansman Gelirleri		124.589.479	74.584.886
Finansman Giderleri (-)		(171.724.581)	(91.289.682)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ (ZARARI)		261.135.246	(27.769.051)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)			
-Dönem Vergi Gelir/(Gideri)	11	(3.555.424)	(1.382.144)
-Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)	11	(129.841)	(953.654)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)		257.449.981	(30.104.849)
Dönem Kar/Zararının Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		1.923.006	1.104.070
Ana Ortaklık Payları		255.526.975	(31.208.919)
Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)	14	2,58	(0,32)
Diğer kapsamlı gelir/(gider)			
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)		(863.232)	(92.262)
- Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		123.890	20.298
Toplam kapsamlı gelir/(gider)		256.710.639	(30.176.813)
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı:			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		1.857.963	1.091.476
Ana Ortaklık Payları		254.852.676	(31.268.289)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

					Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Birikmiş Karlar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Pay İhraç Primleri	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs ve İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	Net Dönem Karı/Zararı	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar Toplamı
1 Haziran 2020	98.980.000	5.189.829	416.970.063	(220.979.048)	(1.950.116)	38.654.892	(989.096.599)	(154.804.664)	(807.035.643)	5.259.461	(801.776.182)
Transferler	-	-	-	-	-	-	(154.804.664)	154.804.664	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir / (Gider)	-	-	-	-	(59.370)	-	-	(31.208.919)	(31.268.289)	1.091.476	(30.176.813)
Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	-	-	(31.208.919)	(31.208.919)	1.104.070	(30.104.849)
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	-	-	(59.370)	-	-	-	(59.370)	(12.594)	(71.964)
31 Ağustos 2020	98.980.000	5.189.829	416.970.063	(220.979.048)	(2.009.486)	38.654.892	(1.143.901.263)	(31.208.919)	(838.303.932)	6.350.937	(831.952.995)
1 Haziran 2021	98.980.000	5.189.829	416.970.063	(220.979.048)	(2.518.508)	38.654.892	(1.143.901.263)	(201.766.943)	(1.009.370.978)	6.061.341	(1.003.309.637)
Transferler	-	-	-	-	-	-	(201.766.943)	201.766.943	-	-	-
Toplam Kapsamlı Gelir / (Gider)	-	-	-	-	(674.299)	-	-	255.526.975	254.852.676	1.857.963	256.710.639
Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	-	-	255.526.975	255.526.975	1.923.006	257.449.981
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	-	-	-	(674.299)	-	-	-	(674.299)	(65.043)	(739.342)
31 Ağustos 2021	98.980.000	5.189.829	416.970.063	(220.979.048)	(3.192.807)	38.654.892	(1.345.668.206)	255.526.975	(754.518.302)	7.919.304	(746.598.998)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.

31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	1 Haziran 2021 – 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020 – 31 Ağustos 2020
A. İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI		(107.659.141)	96.694.240
Vergi Öncesi Dönem Karı / (Zararı)		261.135.246	(27.769.051)
Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		18.816.086	25.328.041
Amortisman ve İtfa Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		13.705.279	10.073.386
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		(922.820)	90.357
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		111.751	90.357
Dava Ve/Veya Ceza Karşılıkları (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		(1.034.571)	-
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler		217.570	(999.383)
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıp / (Kazançlar)		(27.929.093)	-
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		(17.887)	-
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		(27.911.206)	-
Faiz Gelirleri Ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		33.934.085	(12.299.898)
Faiz Gelirleri İle İlgili Düzeltmeler		(124.589.479)	(74.584.886)
Faiz Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		158.523.564	62.284.988
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları		-	28.496.471
Kar Zarar Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler		(188.935)	(32.892)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(200.376.462)	99.260.880
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		(46.973.408)	17.507.027
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		(2.619.254)	(352.903)
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		(44.354.154)	17.859.930
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış / Azalışla İlgili Düzeltmeler		(329.067.778)	14.628.302
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		(329.031.192)	14.437.986
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		(36.586)	190.316
Stoklardaki (Artış) / Azalışla İlgili Düzeltmeler		7.421.436	(1.470.557)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		(10.283.622)	(11.647.018)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		7.117.010	42.031.793
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		(2.887.206)	152.986
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		10.004.216	41.878.807
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış / Azalışla İlgili Düzeltmeler		1.051.414	14.326.187
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		(218.800)	14.326.187
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		1.270.214	-
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış / Azalışla İlgili Düzeltmeler		170.358.486	23.885.146
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		17.427.727	1.721.752
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		152.930.759	22.163.394
Faaliyetlerden Elde Edilen/(Kullanılan) Nakit Akışları		79.574.870	96.819.870
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		(637.679)	(121.407)
Vergi Ödemeleri	11	(964.953)	(4.223)
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		(185.631.379)	-

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU (DEVAMI)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	1 Haziran 2021 – 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020– 31 Ağustos 2020
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(46.080.359)	(15.345.274)
Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		47.022.289	-
<i>Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri</i>		17.887	-
<i>Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri</i>		47.004.402	-
Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	7	(93.102.648)	(15.345.274)
<i>Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>		(1.301.320)	(708.852)
<i>Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>		(91.801.328)	(14.636.422)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		288.317.830	(56.147.670)
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		291.312.757	24.920.473
<i>Kredilerden Nakit Girişleri</i>		291.312.757	-
<i>Factoring İşlemlerinden Nakit Girişleri</i>		-	24.920.473
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-	(58.596.510)
<i>Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları</i>		-	(58.596.510)
Dönem içi faaliyet kiralama ödemesi	6	(3.810.591)	(3.491.794)
Alınan Faiz		4.798.639	176.040
Ödenen Faiz		(3.982.975)	(19.155.879)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ (AZALIS)/ARTIŞ		134.578.330	25.201.296
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		8.406.376	13.543.660
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	5	142.984.706	38.744.956

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.

31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Fenerbahçe Futbol A.Ş.’nin (“Şirket”) ana faaliyet konusu Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Türkiye Futbol Federasyonu (“TFF”), Union of European Football Associations (“UEFA”) ve Fédération Internationale de Football Association (“FIFA”) tarafından çıkartılan ve çıkartılacak olan tüm mevzuat hükümlerine uymak kaydıyla futbol dalına odaklı ticari ve hizmet faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Şirket’in ana ortağı Fenerbahçe Spor Kulübü’dür (“FBSK” ya da “Kulüp”). FBSK, 1907 yılında Ziya Songülen, Ayetullah Bey, Necip Okaner, Asaf Beşpınar ve Enver Yetiker tarafından İstanbul’da kurulmuştur. Kulübün amacı sporun ulusal düzeyde gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkıda bulunmak, sporcu sağlığı ve eğitimi için altyapı tesislerini yaparak Kulüp’ün sporcularını eğitmek ve onlara daha çağdaş koşullar ve olanaklar sağlamak için altyapı, tesis ve sosyal tesisler oluşturmak, onlardaki sportmenlik anlayışının devamını sağlamak, yurtiçinde ve yurtdışında profesyonel ve amatör spor branşlarında müsabakalara katılmaktır. Mevcut durumda FBSK’nın futbol faaliyetleri Şirket bünyesinde yürütülmektedir.

Şirket’in adresi, Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Stadı Maraton Girişi, 34724 Kızıltoprak - Kadıköy – İstanbul’dur.

Şirket hisselerinin %15’i 2004 yılında halka arz edilmiş olup, 31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla %32,93 oranında Borsa İstanbul A.Ş.’de (“BİST”) işlem görmektedir.

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortaklar	%	31 Ağustos 2021	%	31 Mayıs 2021
FBSK	67,07	66.383.828	67,07	66.383.828
Halka açık kısım	32,93	32.596.172	32,93	32.596.172
Tarihi değerle sermaye	100,00	98.980.000	100,00	98.980.000

Şirket, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun muafiyeti düzenleyen 4. Maddesinin J fıkrası uyarınca Kurumlar Vergisinden muaf bir yapıya sahiptir.

Şirket’in bağlı ortaklığı Fenerbahçe Spor Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’dir (“Fenerium”). Fenerium 71 mağaza, cornerlar ve internet sitesi üzerinden Fenerbahçe lisanslı ürünlerin satış, dağıtım ve pazarlamasını yürütmektedir (31 Mayıs 2021: 70).

Şirket, bağlı ortaklığı ile birlikte “Grup” olarak anılacaktır.

Grup’un 31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla 50 lisanslı futbolcu, 70 teknik kadro, 117 beyaz yaka ve 289 mavi yaka olmak üzere toplam personel sayısı 526’dır (31 Mayıs 2021: 49 lisanslı futbolcu, 76 teknik kadro, 126 beyaz yaka ve 251 mavi yaka olmak üzere toplam personel sayısı 502).

31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 11 Ekim 2021 tarihinde onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel Kurul’un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Ara dönem özet finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 no’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır.

Grup’un işlevsel ve sunum para birimi Türk Lirası (“TL”) olarak kabul edilmiştir.

Grup, 31 Ağustos 2021 tarihinde sona eren ara döneme ilişkin özet konsolide finansal tablolarını Türkiye Muhasebe Standardı No.34 Ara Dönem Finansal Raporlama’ya uygun olarak hazırlamıştır. Grup’un ara dönem özet konsolide finansal tabloları, yılsonu finansal tablolarının içermesi gerekli olan açıklama ve dipnotların tamamını içermemektedir ve bu sebeple Grup’un 31 Mayıs 2021 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

2.2 Konsolidasyon esasları - bağlı ortaklık

Bağlı ortaklık, doğrudan Şirket tarafından kontrol edilen işletmedir. Kontrol gücü, Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak işletmenin finansal ve faaliyet politikalarını yönetmesini ve bundan yarar elde etmesini ifade eder. Bağlı ortaklığın finansal tabloları yönetim kontrolünün başladığı tarihten kontrolün sona erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolara dahil edilir. Bağlı ortaklığa ait bilançolar ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiştir. Şirket ile bağlı ortaklığı arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon işlemi sırasında netleştirilmiştir. Aşağıda 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklık ve ortaklık oranları gösterilmiştir:

Bağlı ortaklık	Pay(%)	
	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Fenerium	82,5	82,5

Konsolidasyona dahil edilmiş bağlı ortaklığın net varlıklarındaki kontrol gücü olmayan paylar Grup’un özkaynağının içinde ayrı bir kalem olarak yer almaktadır. Kontrol gücü olmayan paylar, ilk satın alma tarihinde hali hazırda kontrol gücü olmayan paylara ait olan tutarlar ile satın alma tarihinden itibaren bağlı ortaklığın özkaynağındaki değişikliklerdeki kontrol gücü olmayan payların tutarından oluşur. Kontrol gücü olmayan payların oluşan zararları kontrol gücü olmayan paylara ait hisseye dağıtılırlar. Kontrol gücü olmayan pay sahiplerine atfedilen özkaynak ve net kar sırasıyla finansal durum tablosu ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda ayrı olarak gösterilmektedir.

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal Tabloların Sınıflanması

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un ara dönem özet konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların sunumu veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da yapılan değişikliğe uygun olarak yeniden sınıflandırılır. Grup cari dönemde önceki dönemlerle ilgili bir değişiklik yapmamıştır.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 İşletmenin sürekliliği

Konsolide finansal tablolar işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlanmıştır. Ancak 31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla sona eren dönemde Grup'un toplam özkaynakları 748.478.085 TL (31 Mayıs 2021: 1.003.309.637 TL) tutarında negatife dönmüştür. Bu durum, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe ve belirsizliğin varlığını göstermektedir.

Yukarıdaki finansal bilgiler nedeniyle SPK'nın 10 Nisan 2014 tarih ve 11/352 Sayılı Kararında belirtilen esaslar uyarınca; Şirket, TTK'nın 376. Maddesi karşısında borca batık olma durumunu tespit etmek amacıyla, değerlendirme yetkisi olan bağımsız bir kuruluşun yaptığı değer tespiti sonucunda varlıkların muhtemel satış fiyatı üzerinden belirlendiği bilançosunu hazırlamıştır. Şirket'in aktifinde bulunan futbolcuların bonservisleri, FBSK ile Şirket arasında akdedilmiş olan Lisans Kiralama Sözleşmesi ve KGK'nın 2013-2 sayılı kararı gereği ortak kontrole tabi işletme birleşmesi kapsamında muhasebeleştirilen finansal yatırımın değerlendirme çalışmalarının etkileri dikkate alınarak hazırlanan TTK 376 bilançosunda özkaynakların pozitifte döndüğü tespit edilmiştir.

Grup yönetimi Grup'un sürekliliğine ilişkin değerlendirmelerini yapmış ve konsolide finansal tabloları takip eden 12 aylık dönem boyunca, Grup'un operasyonlarını devam ettirmeye yetecek düzeyde kaynağa sahip olduğunu tespit etmiştir. Grup, aşağıda açıklanan tedbir ve tasarruf önlemleri ile finansal yapısını önümüzdeki dönemlerde geliştirmeyi hedeflemektedir.

- i. Grup, T.C. Ziraat Bankası A.Ş., DenizBank A.Ş., Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'den oluşan konsorsiyum ile bankalara olan borçluluğunun yeniden yapılandırılması 10 Haziran 2021 tarihinde imzalanan sözleşmeyle tamamlanmıştır. Borç Yapılandırması, Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşması kapsamında, 2021-2022 sezonunda faiz ve anapara ödemesiz ve 2022-2023 sezonunda anapara ödemesiz toplamda yaklaşık 9 yıl vadeli yapılandırma süreci şeklinde düzenlenmiş olup, yapılandırma kapsamındaki borçlar TL olarak belirlenmiştir. Böylece Grup, kur ve likidite riskini büyük ölçüde bertaraf etmiş etmiştir. Borç yapılandırması kapsamında finansal borçların tamamı yeniden yapılandırılmıştır. Yapılandırma sözleşmesi çerçevesinde Grup'un kısa vadeli borçlarını ödeyebilmesi için de kredi verenler tarafından Grup şirketlerine ilave kredi limitleri tanımlanmıştır.
- ii. Finansal Yeniden Yapılandırma Anlaşması kapsamında 2021-2022 sezonu için futbol giderlerinde 2020-2021 sezonuna kıyasla en az %20 tasarruf edilmesi beklenmektedir.
- iii. Grup, futbol takımının UEFA Kulüp organizasyonlarına katılımı nedeniyle, UEFA gelirlerinde, forma satışlarında, reklam anlaşmaları vb. unsurlarda artış beklenmektedir.
- iv. 2021-2022 sezonunda forma sponsorluğu için Puma ile sponsorluk sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılan yeni sözleşme kapsamında forma satışlarında artış beklenmektedir.
- v. Yeni sponsorluklar ve dijital dönüşüm projeleri nedeniyle ek reklam geliri yaratılması konusunda görüşmeler sürdürülmektedir.
- vi. TFF'nin 1 Temmuz 2021 tarihli açıklaması ile COVID-19 önemleri kapsamında stadyum kapasitelerinin %50'si oranında seyirci alınabileceği kesinleşmiştir. Grup aktifinde yer alan profesyonel futbol takımının 2021 - 2022 futbol sezonu maçlarını izlemek için satışa çıkan bilet ve locaların satışından önemli bir gelir ve nakit artışı sağlanması hedeflenmektedir.

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 İşletmenin sürekliliği (devamı)

Grup yukarıdaki açıklamalarına ve planlarına istinaden konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesini baz alarak hazırlamıştır. Bu çerçevede, Grup konsolide finansal tablolarını oluştururken varlıklarının taşıdığı değerden nakde çevrilebileceğini ve yükümlülüklerini normal iş akışı içerisinde karşılayabileceğini öngörmektedir.

Covid 19 salgını

Grup, 31 Ağustos 2021 tarihli konsolide finansal tablolarını hazırlarken COVID-19 salgınının finansal tablolarına olası etkilerini değerlendirmiş ve konsolide finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan tahmin ve varsayımlarını gözden geçirmiştir. 2021 – 2022 futbol sezonu Ağustos 2021’de başlamış, TFF’nin 01.07.2021 tarihli açıklaması ile COVID-19 önlemleri kapsamında stadyum kapasitelerinin %50’si oranında seyirci alınabileceği kesinleşmiştir.

Covid-19 etkisinin gerek dünyada gerekse Türkiye’de ne kadar süre ile devam edeceği, ne kadar yayılabileceği henüz net olarak tahmin edilememektedir. Covid-19’un devam etmesi ve yeni dalgaların dünyayı etkisi altına alması durumunda, Grup’un faaliyet gösterdiği endüstrilerin ve Grup’un faaliyetlerinin olumsuz şekilde etkilenme olasılığı göz önünde bulundurulmaktadır.

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları

31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

a) 2021 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 (Değişiklikler) Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da değişiklikler içeren Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama’daki değişiklikler, reformun gerektirdiği değişikliklere pratik bir çözüm getirmekte olup, korunma muhasebesinin hükümlerine ilişkin olarak Gösterge Faiz Oranı Reformu uyarınca korunma muhasebesinin sona erdirilmesine gerek olup olmadığına ve Gösterge Faiz Oranı Reformu’na tabi olan finansal araçlardan kaynaklanan ve işletmenin maruz kaldığı risklerin niteliği ve kapsamı ile işletmenin bu riskleri nasıl yönettiği ve işletmenin alternatif gösterge faiz oranlarına geçişi tamamlamak açısından kaydettiği ilerleme ve işletmenin bu geçiş sürecini nasıl yönettiğine açıklık getirir.

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’ya yapılan bu değişiklikler 1 Ocak 2021 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

Söz konusu standart değişiklik ve iyileştirmelerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (devamı)

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

Grup, henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır:

TFRS 17	<i>Sigorta Sözleşmeleri</i>
TMS 1 (Değişiklikler)	<i>Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması</i>
TFRS 3 (Değişiklikler)	<i>Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflar</i>
TMS 16 (Değişiklikler)	<i>Maddi Duran Varlıklar – Amaçlanan Kullanım Öncesi Kazançlar</i>
TMS 37 (Değişiklikler)	<i>Ekonomik Açından Dezavantajlı Sözleşmeler – Sözleşme Yerine Getirme Maliyeti</i>
TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler 2018 – 2020	<i>TFRS 1, TFRS 9 ve TMS 41’e Yapılan Değişiklikler</i>
TFRS 4 (Değişiklikler)	<i>TFRS 9’un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet Süresinin Uzatılması</i>
TFRS 16 (Değişiklikler)	<i>COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde 30 Haziran 2021 Tarihi Sonrasında Devam Eden İmtiyazlar</i>

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

TFRS 17, sigorta yükümlülüklerinin mevcut bir karşılama değerinde ölçülmesini gerektirir ve tüm sigorta sözleşmeleri için daha düzenli bir ölçüm ve sunum yaklaşımı sağlar. Bu gereklilikler sigorta sözleşmelerinde tutarlı, ilkeye dayalı bir muhasebeleştirmeye ulaşmak için tasarlanmıştır. TFRS 17, 1 Ocak 2023 itibarıyla TFRS 4 Sigorta Sözleşmelerinin yerini alacaktır.

TMS 1 (Değişiklikler) Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması

Bu değişikliklerin amacı finansal durum tablosunda yer alan ve belirli bir vadesi bulunmayan borç ve diğer yükümlülüklerin kısa vadeli mi (bir yıl içerisinde ödenmesi beklenen) yoksa uzun vadeli mi olarak sınıflandırılması gerektiği ile ilgili şirketlerin karar verme sürecine yardımcı olmak suretiyle standardın gerekliliklerinin tutarlı olarak uygulanmasını sağlamaktır.

TMS 1’de yapılan bu değişiklikler, bir yıl ertelenerek 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte erken uygulamaya da izin verilmektedir.

TFRS 3 (Değişiklikler) Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflar

Bu değişiklik standardın hükümlerini önemli ölçüde değiştirmeden TFRS 3’te Finansal Raporlama için Kavramsal Çerçeve’ye yapılan bir referansı güncellemektedir.

Bu değişiklikler, 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya Kavramsal Çerçeve’de şimdiye kadar yapılan diğer referans güncellemeleri ile birlikte uygulanması suretiyle izin verilmektedir.

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (devamı)

- b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

TMS 16 (Değişiklikler) Maddi Duran Varlıklar – Amaçlanan Kullanım Öncesi Kazançlar

Bu değişiklikler, ilgili maddi duran varlığın yönetim tarafından amaçlanan koşullarda çalışabilmesi için gerekli yer ve duruma getirilirken üretilen kalemlerin satışından elde edilen gelirlerin ilgili varlığın maliyetinden düşülmesine izin vermemekte ve bu tür satış gelirleri ve ilgili maliyetlerin kâr veya zarara yansıtılmasını gerektirmektedir.

Bu değişiklikler, 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

TMS 37 (Değişiklikler) Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler – Sözleşmeyi Yerine Getirme Maliyeti

TMS 37’de yapılan değişiklik, sözleşmenin ekonomik açıdan dezavantajlı bir sözleşme olup olmadığının belirlenmesi amacıyla tahmin edilen sözleşmeyi yerine getirme maliyetlerinin hem sözleşmeyi yerine getirmek için katlanılan değişken maliyetlerden hem de sözleşmeyi yerine getirmeyle doğrudan ilgili olan diğer maliyetlerden dağıtılan tutarlardan oluştuğu hüküm altına alınmıştır.

Bu değişiklik, 1 Ocak 2022’de veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler 2018 – 2020

TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması’nda Yapılan Değişiklik

TFRS 1’de yapılan değişiklik, standardın D16(a) paragrafında yer alan ana ortaklığından daha sonraki bir tarihte TFRS’leri uygulamaya başlayan bağlı ortaklığa, varlık ve yükümlülüklerinin ölçümüne ilişkin tanınan muafiyetin kapsamına birikimli çevrim farkları da dâhil edilerek, TFRS’leri ilk kez uygulamaya başlayanların uygulama maliyetleri azaltılmıştır.

TFRS 9 Finansal Araçlar’da Yapılan Değişiklik

Bu değişiklik, bir finansal yükümlülüğün bilanço dışı bırakılmasına ilişkin değerlendirmede dikkate alınan ücretlere ilişkin açıklık kazandırılmıştır. Borçlu, başkaları adına borçlu veya alacaklı tarafından ödenen veya alınan ücretler de dahil olmak üzere, borçlu ile alacaklı arasında ödenen veya alınan ücretleri dahil eder.

TMS 41 Tarımsal Faaliyetler’de Yapılan Değişiklik

Bu değişiklik, TMS 41’in 22’nci paragrafında yer alan ve gerçeğe uygun değer belirlenmesinde vergilendirmeden kaynaklı nakit akışlarının hesaplamaya dâhil edilmemesini gerektiren hüküm çıkarılmıştır. Değişiklik standardın ilgili hükümlerini TFRS 13 hükümleriyle uyumlu hale getirmiştir.

TFRS 1, TFRS 9 ve TMS 41’e yapılan değişiklikler 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları (devamı)

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

TFRS 4 (Değişiklikler) *TFRS 9’un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet Süresinin Uzatılması*

TFRS 4’ün yürürlük tarihinin 1 Ocak 2023’e ertelenmesiyle sigortacılara sağlanan TFRS 9’un uygulanmasına ilişkin geçici muafiyet süresinin sona erme tarihi de 1 Ocak 2023 olarak revize edilmiştir.

TFRS 16 (Değişiklikler) *Covid-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde 30 Haziran 2021 Tarihi Sonrasında Devam Eden İmtiyazlar*

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) Haziran 2020’de yayımlanan ve kiracıların kira ödemelerinde COVID-19 sebebiyle tanınan belirli imtiyazların, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını belirlememeleri konusundaki muafiyeti bir yıl daha uzatan COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde 30 Haziran 2021 Tarihi Sonrasında Devam Eden İmtiyazlar-TFRS 16’ya ilişkin Değişiklikler’i yayımlamıştır.

Değişiklik ilk yayımlandığında, kolaylaştırıcı uygulama kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran 2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi durumunda geçerliydi. Kiralayanların kiracılara COVID-19 ile ilgili kira imtiyazları sunmaya devam etmesi ve COVID-19 pandemisinin etkilerinin devam etmesi ve bu etkilerin önemli olması nedenleriyle, KGK kolaylaştırıcı uygulamanın kullanılabileceği süreyi bir yıl uzatmıştır.

Bu yeni değişiklik kiracılar tarafından, 1 Nisan 2021 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir.

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Grup’un konsolide finansal durumu ve performansı üzerindeki muhtemel etkileri değerlendirilmektedir.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması

Faaliyet bölümleri, Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili organlara veya kişilere sunulan iç raporlama ve stratejik bölümlere paralel olarak değerlendirilmektedir.

Grup’un iş kolları açısından faaliyetleri iki ana bölüm altında toplanmıştır:

- Futbol faaliyeti
- Mağazacılık

Bölüm varlıkları	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Futbol faaliyeti	3.719.638.086	2.871.721.300
Mağazacılık	132.269.516	98.083.304
Toplam	3.851.907.602	2.969.804.604
Bağlı ortaklıklara yapılan sermaye yatırımları	(231.000.000)	(231.000.000)
Bölümler arası düzeltmeler ve sınıflandırmalar	(19.416.371)	(2.137.307)
Toplam varlıklar	3.601.491.231	2.736.667.297
Bölüm yükümlülükleri	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Futbol faaliyeti	4.280.490.254	3.678.667.174
Mağazacılık	87.016.346	63.447.067
Toplam	4.367.506.600	3.742.114.241
Bölümler arası düzeltmeler ve sınıflandırmalar	(19.416.371)	(2.137.307)
Toplam yükümlülükler	4.348.090.229	3.739.976.934

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Haziran 2021 – 31 Ağustos 2021				
	Futbol faaliyeti	Mağazacılık	Bölümler arası düzeltme	Toplam
Hasılat	410.081.620	87.501.905	(26.321.752)	471.261.773
Satışların maliyeti (-)	(142.063.209)	(54.829.103)	25.121.752	(171.770.560)
Brüt kar/(zarar)	268.018.411	32.672.802	(1.200.000)	299.491.213
Pazarlama giderleri (-)	(565.742)	(15.439.271)	1.200.000	(14.805.013)
Genel yönetim giderleri (-)	(9.605.899)	(2.520.945)	-	(12.126.844)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	12.554.620	342.702	-	12.897.322
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(5.074.550)	(40.873)	-	(5.115.423)
Faaliyet karı / (zararı)	265.326.840	15.014.415	-	280.341.255
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	36.540.445	17.887	-	36.558.332
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)	(8.629.239)	-	-	(8.629.239)
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)	293.238.046	15.032.302	-	308.270.348
Finansman gelirleri	124.071.697	517.782	-	124.589.479
Finansman giderleri (-)	(170.848.368)	(876.213)	-	(171.724.581)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zarar)	246.461.375	14.673.871	-	261.135.246
Dönem vergi gideri	-	(3.555.424)	-	(3.555.424)
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	-	(129.841)	-	(129.841)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı / (zararı)	246.461.375	10.988.606	-	257.449.981

1 Haziran 2020 –31 Ağustos 2020				
	Futbol faaliyeti	Mağazacılık	Bölümler arası düzeltme	Toplam
Hasılat	79.532.043	44.941.702	(4.358.991)	120.114.754
Satışların maliyeti (-)	(75.167.099)	(24.888.841)	4.358.991	(95.696.949)
Brüt kar/(zarar)	4.364.944	20.052.861	-	24.417.805
Pazarlama giderleri (-)	(416.182)	(9.837.821)	-	(10.254.003)
Genel yönetim giderleri (-)	(1.983.113)	(2.414.139)	-	(4.397.252)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	8.743.992	126.671	-	8.870.663
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(29.625.326)	(76.142)	-	(29.701.468)
Faaliyet karı / (zararı)	(18.915.685)	7.851.430	-	(11.064.255)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	-	-	-	-
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)	-	-	-	-
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)	(18.915.685)	7.851.430	-	(11.064.255)
Finansman gelirleri	72.100.379	2.484.507	-	74.584.886
Finansman giderleri (-)	(89.598.516)	(1.691.166)	-	(91.289.682)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zarar)	(36.413.822)	8.644.771	-	(27.769.051)
Dönem vergi gideri	-	(1.382.144)	-	(1.382.144)
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	-	(953.654)	-	(953.654)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı / (zararı)	(36.413.822)	6.308.973	-	(30.104.849)

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 4 – OPERASYONLARIN SEZONA GÖRE DEĞİŞİMİ

Grup'un faaliyetleri futbol sezonuna bağlı olarak dönemsellik göstermektedir. Bu nedenle, 31 Ağustos 2021 tarihinde sona eren üç aylık ara dönem faaliyet sonuçları, takip eden dönemler ve tüm mali yıl sonuçları için bir gösterge teşkil etmemektedir.

NOT 5 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla hazır değerlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kasa	133.427	28.337
Bankalar	111.374.963	5.532.852
-Vadesiz mevduatlar (*)	111.374.963	5.532.852
Alım satım amaçlı finansal varlıklar(**)	28.510.323	3.062.757
Kredi kartı slipleri	2.965.993	-
	142.984.706	8.623.946

(*) 10 Haziran 2021 tarihinde imzalanan Finansal Yeniden Yapılandırma sözleşmesi gereğince ilgili tutar Vadesiz mevduatlarda tutulmaktadır.

(**) Alım satım amaçlı finansal varlıklar kısa vadeli repo işlemlerinden oluşmaktadır.

31 Ağustos 2021 ve 31 Ağustos 2020 tarihleri itibarıyla konsolide nakit akış tablolarında yer alan nakit ve nakit benzerleri değerler aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Ağustos 2020
Nakit ve nakit benzerleri	142.984.706	39.958.695
Eksi: bloke mevduat	-	(1.213.739)
	142.984.706	38.744.956

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla finansal yatırımlar detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kullanımı kısıtlı banka bakiyeleri	185.631.379	-
Toplam	185.631.379	-

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 6 – FİNANSAL BORÇLAR

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kısa vadeli banka kredileri	-	2.018.875.224
Toplam Kısa Vadeli Borçlanmalar	-	2.018.875.224
Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları	139.831.705	780.188.514
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	139.831.705	780.188.514
Uzun vadeli banka kredileri	3.216.930.876	111.845.499
Toplam Uzun Vadeli Borçlanmalar	3.216.930.876	111.845.499
Toplam Finansal Borçlar	3.356.762.581	2.910.909.237

	Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranı %	
	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kısa Vadeli Krediler:		
Türk Lirası krediler	-	18,17
Uzun Vadeli Kredilerin Kısa Vadeli Anapara Taksitleri Ve Faizleri:		
Uzun vadeli TL kredilerin kısa vadeli kısmı	20,58	13,53
Uzun Vadeli Krediler:		
Uzun vadeli TL krediler	20,58	12,56

10 Haziran 2021 tarihinde imzalanan Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşması kapsamında yapılandırılan finansal borçlar TL olarak belirlenmiş olup TLREF seviyesine göre değişken marj uygulanacaktır.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 6 – FİNANSAL BORÇLAR (devamı)

Banka kredilerinin geri ödeme vadeleri aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
0-1 yıl içerisinde ödenecekler	139.831.705	2.799.063.738
1-5 yıl içerisinde ödenecekler	3.216.930.876	111.845.499
	3.356.762.581	2.910.909.237

Grup'un kiralama yükümlülükleri detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kiralama yükümlülükleri	12.686.357	12.597.326
	12.686.357	12.597.326

Uzun vadeli	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Kiralama yükümlülükleri	6.147.567	9.445.151
	6.147.567	9.445.151

	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
1 Haziran itibarıyla faaliyet kiralaması	22.042.477	20.268.291
Dönem içi faaliyet kiralama yükümlülük azalışı	-	(154.215)
Dönem içi faaliyet kiralama ödemesi	(3.810.591)	(3.491.794)
Dönem içi faiz gideri	602.038	551.348
Dönem içi kur değişimin etkileri	-	687.422
31 Ağustos itibarıyla kiralamalar	18.833.924	17.861.052

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 7 – MADDİ VE MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Ağustos 2021 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemi içinde alınan maddi ve maddi olmayan duran varlıkların tutarı 93.102.648 TL'dir (31 Ağustos 2020 : 15.345.274 TL).

31 Ağustos 2021 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemi içinde alınan ve maddi olmayan duran varlıklar hesabında takip edilen Futbolcu Lisanslarının tutarı 91.403.906 TL'dir (31 Ağustos 2020 : 14.529.997 TL).

31 Ağustos 2021 tarihinde sona eren üç aylık ara dönem içerisinde çıkışı yapılan maddi olmayan duran varlıklar hesabında takip edilen Futbolcu Lisanslarının net defter değeri 8.828.402 TL'dir (31 Ağustos 2020 : yoktur).

NOT 8 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Önemli davalar

Spor Genel Müdürlüğü ("SGM") tarafından Şirket'in ana hissedarı Fenerbahçe Spor Kulübü aleyhinde belirsiz alacak davası açılmış olup, anılan 2012 - 2019 dönemleri arasında Futbol Sezonlarından bilet satış hasılatlarının %7'si ve reklam gelirlerinin davaya konu olan tutarları SGM tarafından talep edilmektedir. Dava ile ilgili süreç devam etmekte olup Şirket yönetimi, konuyla ilgili konsolide finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

Futbolcu sözleşmelerine ilişkin yükümlülükler

Grup'un, sporcularla yaptığı sözleşmeler uyarınca, sporculara 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihlerinden sonraki dönemlerde ödenecek garanti ücret yükümlülükleri (maç başı ücretler hariç) aşağıdaki gibi olup Şirket tarafından finansal durum tablosu dışı yükümlülük olarak izlenmektedir.

31 Ağustos 2021				
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları (Orijinal para birimi)	Avro (Orijinal para birimi)	TL (Orijinal para birimi)
2021-2022 futbol sezonu	295.000.281	2.067.500	22.887.457	52.256.629
2022-2023 futbol sezonu	340.080.792	2.300.000	26.250.000	62.270.852
2023-2024 futbol sezonu	242.808.068	2.425.000	16.500.000	59.982.865
2024-2025 futbol sezonu	115.625.800	2.100.000	8.050.000	18.750.000
2025-2026 futbol sezonu	5.000.000	-	-	5.000.000
	998.514.941	8.892.500	73.687.457	198.260.346

31 Mayıs 2021				
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları (Orijinal para birimi)	Avro (Orijinal para birimi)	TL (Orijinal para birimi)
2021-2022 futbol sezonu	433.192.804	287.500	30.862.001	109.316.312
2022-2023 futbol sezonu	317.039.525	400.000	23.800.000	65.749.825
2023-2024 futbol sezonu	170.298.943	425.000	10.750.000	54.707.338
2024-2025 futbol sezonu	41.621.040	-	2.600.000	14.542.820
	962.152.312	1.112.500	68.012.001	244.316.295

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Alınan Teminatlar:

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Grup’un teminat/rehin/ipotek tabloları aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021
Alınan Teminatlar	5.203.000
Toplam	5.203.000
	31 Mayıs 2021
Alınan Teminatlar	3.823.000
Toplam	3.823.000

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Grup'un teminat/rehin/ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

				31 Ağustos 2021
Grup tarafından verilen TRİ'ler	TL Karşılığı	TL	ABD Doları	Avro
Şirket:				
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	214.631.379	214.631.379	-	-
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı				
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	214.631.379	214.631.379	-	-
Bağlı ortaklık				
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	2.273.529	2.249.567	-	2.435
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı				
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	2.273.529	2.249.567	-	2.435
Toplam	216.904.908	216.880.946	-	2.435

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

31 Mayıs 2021				
Grup Tarafından Verilen TRİ'ler	TL Karşılığı	TL	ABD Doları	Avro
Şirket:				
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	19.836.200	10.000.000	-	1.100.000
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı				
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	19.836.200	10.000.000	-	1.100.000
Bağlı Ortaklık:				
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	2.415.298	2.249.567	-	18.534
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı				
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam	2.415.298	2.249.567	-	18.534
Toplam	22.251.498	12.249.567	-	1.118.534

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 8 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı)

Teminat, İpotek, Rehin ve Temlikler

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Grup'un kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin özet tablosu aşağıdaki gibidir:

Grup Tarafından Verilen TRİ'ler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Nakit Blokajlar	185.631.379	-
Verilen Teminatlar	12.273.529	22.251.498
Verilen İpotekler	19.000.000	-
Toplam	216.904.908	22.251.498

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Grup dışından, ilişkili taraflarca Grup adına verilmiş olan TRİ'lerin özet tablosu aşağıdaki gibidir:

Grup Adına Verilen TRİ'ler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Hisse Rehinleri	698.877.918	1.040.446.077
Verilen İpotekler	530.977.500	414.082.500
Toplam	1.229.855.418	1.454.528.577

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla verilen temliklerin detayı aşağıdaki gibidir:

Grup Tarafından Verilen Temlikler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Yayın Gelirleri	14.981.000.000	1.257.952.672
Spor Toto Gelirleri	500.000.000	-
Toplam	15.481.000.000	1.257.952.672

(*)10 Haziran 2021 tarihinde imzalanan Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşması kapsamında açık temlik hesapları kapanmış ve belirlenen hesaplarda toplanarak tek temlik altına alınmıştır.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 9 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Peşin ödenen giderler (*)	24.741.829	25.371.246
Verilen avanslar (**)	20.074.959	8.920.987
Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	44.816.788	34.292.233
Peşin ödenen giderler (*)	18.813.973	18.798.096
Verilen avanslar (**)	11.642.030	11.898.840
Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30.456.003	30.696.936
Toplam Peşin Ödenmiş Giderler	75.272.791	64.989.169

- (*) 31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla peşin ödenmiş giderlerin büyük bir kısmı; Grup'un sporcularına sözleşmeleri kapsamında peşin ödediği imza-imaj bedelleri ve menajerlik giderlerinden oluşmaktadır.
- (**) Grup, 1 Ocak 2004 tarihinde FBSK'dan Fenerbahçe logo ve isim hakkı lisans haklarını 30.817.169 TL değerle 30 yıllığına kiralamıştır. Lisans hakkı için verilen avans doğrusal amortisman yöntemiyle 30 yılda itfa edilmektedir. Verilen avansların önemli kısmı, FBSK'ya kalan yıllar için peşin ödenen lisans kullanım giderlerinden oluşmaktadır.

1 Haziran 2021 - 31 Ağustos 2021 ve 1 Haziran 2020 – 31 Ağustos 2020 tarihleri arasında FBSK'ye Fenerbahçe logo ve isim hakkı lisansı için verilen avanslar hesabının hareketi aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
1 Haziran açılış bakiyesi	12.926.080	13.953.320
Dönem içinde itfa olunan avans (*)	(256.810)	(256.810)
Dönem sonu kapanış bakiyesi	12.669.270	13.696.510

- (*) Dönem içerisinde itfa olunan avans tutarı satışların maliyetine dahil edilmiştir.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 9 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (devamı)

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla gelecek aylara ait ertelenmiş gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Gelecek aylara ait reklam ve sponsorluk gelirleri	67.673.053	15.483.740
Gelecek aylara ait loca satış gelirleri	42.816.362	17.873.372
Gelecek aylara ait isim hakkı gelirleri (*)	25.152.540	25.672.609
Alınan avanslar	33.826.554	4.074.578
Diğer	14.874.653	-
Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler	184.343.162	63.104.299
Gelecek yıllara ait isim hakkı gelirleri (**)	75.355.647	81.297.070
Gelecek yıllara ait reklam ve sponsorluk gelirleri	8.874.305	8.500.585
Gelecek yıllara ait loca satış gelirleri	1.181.325	1.181.325
Uzun Vadeli Ertelenmiş Gelirler	85.411.277	90.978.980
Toplam Ertelenmiş Gelirler	269.754.439	154.083.279

(*) 31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla gelecek aylara ait isim hakkı gelirlerinin 19.765.689 TL tutarındaki kısmı 3 Ağustos 2015 tarihinde imzalanan ve 10 yıl geçerli olan Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi isim hakkı sözleşmesinden, 4.000.000 TL tutarındaki kısmı 1 Aralık 2018 tarihinde imzalanan ve 10 yıl geçerli olan Spor Toto reklam sözleşmesinden kaynaklanan ertelenmiş gelirlerden oluşmaktadır.

(**) 31 Ağustos tarihi itibarıyla gelecek yıllara ait isim hakkı gelirlerinin 54.355.647 TL tutarındaki kısmı 3 Ağustos 2015 tarihinde imzalanan ve 10 yıl geçerli olan Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi isim hakkı sözleşmesinden, 21.000.000 TL tutarındaki kısmı 1 Aralık 2018 tarihinde imzalanan ve 10 yıl geçerli olan Spor Toto reklam sözleşmesinden kaynaklanan gelirlerden oluşmaktadır.

31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla alınan avansların detayı aşağıdaki gibidir:

Alınan Avanslar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Yayın hakkı avansı	20.049.716	-
Loca satışlarından alınan avanslar	12.223.740	711.318
Ürün satışlarından alınan avanslar	666.496	2.485.455
Reklam satışlarından alınan avanslar	829.094	861.419
Diğer	57.508	16.386
	33.826.554	4.074.578

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 10 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
İadeye tabi indirilecek KDV	10.411.389	24.770.738
Verilen iş avansları	571.515	433.219
Diğer	103.394	42.980
	11.086.298	25.246.937

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Ödenecek vergi ve fonlar	37.146.874	41.013.535
Diğer	1.788.727	-
	38.935.601	41.013.535

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Ödenecek vergi ve fonlar	48.676.978	44.205.782
	48.676.978	44.205.782

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 11 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun muafiyetleri düzenleyen 4. maddesinin J fıkrası ile "Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü" ile özerk spor federasyonlarına tescil edilmiş spor kulüplerinin idman ve spor faaliyetlerinde bulunan iktisadi işletmeleri ile sadece idman ve spor faaliyetlerinde bulunan anonim şirketler kurumlar vergisinden muaf tutulmuşlardır.

Temmuz 2011 itibarıyla tüm futbol faaliyetleri Şirket bünyesine geçmiştir. Yukarıda belirtilen Kanun hükmü ve Maliye Bakanlığı açıklaması çerçevesinde Şirket 1 Ocak 2004 tarihinden itibaren kurumlar vergisinden muaf bulunmaktadır.

Şirket'in bağlı ortaklığı Fenerium Kurumlar Vergisi'ne tabidir. Grup'un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. Vergi hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %25'tir (31 Mayıs 2021: %22).

31 Ağustos 2021 ve 31 Ağustos 2020 itibarıyla sona eren dönemler itibarıyla vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hareketi aşağıda verilmiştir:

	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Cari dönem vergi varlığı/(yükümlülüğü) hareketi:		
Açılış bakiyesi	-	1.932.865
Peşin ödenmiş vergiler	964.953	4.223
Cari dönem vergi geliri/(gideri)	(3.555.424)	(1.382.144)

Kapanış bakiyesi	(2.590.471)	554.944
-------------------------	--------------------	----------------

	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü) hareketi:		
Açılış bakiyesi	1.451.516	463.999
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	(129.841)	(953.654)
Diğer kapsamlı gelirin ertelenmiş vergisi	123.890	20.298

Kapanış bakiyesi	1.445.565	(469.357)
-------------------------	------------------	------------------

Ara dönem konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki gelir vergisi gelir/(gideri)'nin ana bileşenleri aşağıdaki gibidir:

	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Vergi (gideri)/geliri:		
Cari gelir vergisi	3.555.424	1.382.144
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	129.841	953.654
	3.685.265	2.335.798

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 12 – ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER/GİDERLER

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Ticari işlemlere ilişkin kambiyo karı	11.318.836	8.356.815
Konusu kalmayan karşılıklar	1.560.150	-
Diğer	18.336	513.848
	12.897.322	8.870.663

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Ticari işlemlere ilişkin kambiyo zararı	3.763.346	23.806.358
Ertelenmiş finansman giderleri	1.322.353	3.633.391
Diğer	29.724	2.261.719
	5.115.423	29.701.468

NOT 13 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER/GİDERLER

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Sporcu bonservis satış karı	36.540.445	-
Diğer	17.887	-
	36.558.332	-

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Sporcu bonservis çıkış zararı	8.629.239	-
	8.629.239	-

NOT 14 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ / KAYIP

Hisse başına kazanç / (kayıp)	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
Net dönem karı / (zararı)	257.449.981	(30.104.849)
Kontrol gücü olmayan paylara ait net dönem karı / (zararı)	1.923.006	1.104.070
Ana ortaklığa ait net dönem karı/(zararı)	255.526.975	(31.208.919)
Çıkarılmış hisselerinin ağırlıklı ortalama adedi	98.980.000	98.980.000
Hisse başına kar/(zarar)	2,58	(0,32)

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan alacaklar aşağıdaki gibidir:

Ticari Alacaklar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Fener TV Fener Televizyon Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş. (**)	12.184.612	12.090.951
Fenerbahçe İletişim Hizm. San. Tic. A.Ş. (**)	8.662.449	6.602.469
Fenerbahçe Spor Okulları Eğitim İşletmeleri San. Tic. Ltd. Şti. (**)	977.802	924.366
Fenerbahçe Turizm ve Catering İşl. San. ve Tic. Ltd. Şti. (**)	227.538	-
Fenerbahçe Eğitim Öğretim İşletmeleri Ticaret A.Ş. (**)	11.914	-
Diğer (**)	346.785	174.060
	22.411.100	19.791.846

Ticari Olmayan Alacaklar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
FBSK (*)	2.669.746.871	2.220.924.839
	2.669.746.871	2.220.924.839

b) 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara borçlar aşağıdaki gibidir:

Ticari Borçlar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Fenerbahçe Eğitim Öğretim İşl. ve Tic. A.Ş. (**)	124.209	506.824
Fenerbahçe Turizm ve Catering İşl. San. ve Tic. Ltd. Şti. (**)	23.093	2.554.892
Diğer	145.764	118.556
	293.066	3.180.272

Ticari Olmayan Borçlar	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
Y. Ali Koç	15.826.920	16.045.720
	15.826.920	16.045.720

(*) Ana ortaklık

(**) Ana ortağın kontrolündeki şirketler

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI(devamı)

c) 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara peşin ödenmiş giderler ve ilişkili taraflardan ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
FBSK (*)	1.027.240	1.027.240
	1.027.240	1.027.240

İlişkili Taraflara Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	31 Ağustos 2021	31 Mayıs 2021
FBSK (*)	11.642.030	11.898.840
	11.642.030	11.898.840

d) 31 Ağustos 2021 ve 31 Ağustos 2020 tarihlerinde sona eren dönemlere ait ilişkili taraflarla yapılan önemli işlemler aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflara Satışlar ve İlişkili Taraflardan Gelirler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
FBSK (*)	530.112	1.133.225
Fener TV Fener Televizyon Haber ve Görsel Yayıncılık A.Ş. (**)	1.101	387.285
Fenerbahçe Turizm ve Catering İşl. San. ve Tic. Ltd. Şti. (**)	2.867	33.098
Fenerbahçe İletişim Hizmetleri San.ve Tic. A.Ş. (**)	725	2.117
Fenerbahçe Spor Okulları Eğt.İşl.San.Tic. Ltd.Şti (**)	26.347	3.850
Fenerbahçe Eğitim Öğretim İşletmeleri Ticaret A.Ş. (**)	7.322	-
	568.474	1.559.575

İlişkili Taraflardan Alışlar ve İlişkili Taraflara Giderler	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
FBSK (*)	5.995.257	4.698.705
Fenerbahçe Turizm ve Catering İşl. San. ve Tic. Ltd. Şti. (**)	32.624	75.380
Fenerbahçe Eğitim Öğretim İşletmeleri Ticaret A.Ş. (**)	17.568	-
Aktif Gençlik Sportif Yatırım Yön. Hiz. Ticaret A.Ş. (**)	70.775	-
	6.116.224	4.774.085

İlişkili Taraflardan Finansman Gelirleri	1 Haziran 2021- 31 Ağustos 2021	1 Haziran 2020- 31 Ağustos 2020
FBSK (*)	119.790.840	74.408.846
	119.790.840	74.408.846

(*) Ana ortaklık

(**) Ana ortağın kontrolündeki şirketler

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 15 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI(devamı)

e) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:

Grup'un üst düzey yöneticilerine sağladığı maaş, prim ve benzeri diğer faydaların toplam tutarı 485.656 TL'dir (31 Ağustos 2020: 335.430 TL).

NOT 16 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Kur riski yönetimi

Grup'un yaptığı işlemlerden doğan yabancı para riski vardır. Bu riskler Grup'un fonksiyonel para birimi olan TL dışındaki para birimi cinsinden olan işlemlerden kaynaklanmaktadır.

Aşağıdaki tablo 31 Ağustos 2021 ve 31 Mayıs 2021 tarihleri itibarıyla Grup'un yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Grup tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve yükümlülüklerin kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir:

	31 Ağustos 2021			
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD DOLARI (Orijinal para birimi)	AVRO (Orijinal para birimi)	Diğer (Orijinal para birimi)
1. Ticari Alacak	50.673.834	977.795	4.332.159	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar	42.622.723	100.122	4.254.518	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	93.296.557	1.077.917	8.586.677	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	93.296.557	1.077.917	8.586.677	-
10. Ticari Borçlar	199.722.770	252.302	20.082.701	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	74.985.437	20.000	7.603.176	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	274.708.207	272.302	27.685.877	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	274.708.207	272.302	27.685.877	-
19. Bilanço dışı türev araçların net varlık / yükümlülük pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(181.411.650)	805.615	(19.099.200)	-
21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(181.411.650)	805.615	(19.099.200)	-
22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-
23. Döviz varlıkların hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-

31 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla, Şirket aktifinde yer alan ve net defter değeri 245.972.452 TL (31 Mayıs 2021: 182.490.114 TL) olan maddi olmayan duran varlıkların (Futbolcu Lisansları) edinim değerleri döviz üzerinden belirlenmekte olup kur değerlemesine tabi tutulmamaktadır.

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 16 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

	31 Mayıs 2021			
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları (Orijinal para birimi)	Avro (Orijinal para birimi)	Diğer (TL Karşılığı)
1. Ticari Alacak	55.212.054	618.287	4.820.815	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	13.786.039	3.784	1.327.223	-
3. Diğer	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	68.998.484	622.071	6.148.038	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	68.998.484	622.071	6.148.038	-
10. Ticari Borçlar	200.973.770	35.438	19.329.587	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	52.107.164	1.020.000	4.182.648	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	253.080.934	1.055.438	23.512.235	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	253.080.934	1.055.438	23.512.235	-
19. Bilanço dışı türev araçların net varlık / yükümlülük pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(184.082.450)	(433.367)	(17.364.197)	-
21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(184.082.450)	(433.367)	(17.364.197)	-
22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-
23. Döviz varlıkların hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
24. Döviz yükümlülüklerin hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 16 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(devamı)**

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi

	31 Ağustos 2021	
	Kar/(Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %20 değerlenmesi halinde		
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü	1.338.014	(1.338.014)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- ABD Doları net etkisi (1+2)	1.338.014	(1.338.014)
Avro'nun TL karşısında %20 değerlenmesi halinde		
4- Avro net varlık / yükümlülüğü	(37.521.524)	37.521.524
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- Avro net etkisi (4+5)	(37.521.524)	37.521.524
Toplam (3+6)	(36.183.510)	36.183.510
	31 Mayıs 2021	
	Kar/(Zarar)	
	Yabancı paranın Değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %20 değerlenmesi halinde		
1- ABD Doları net varlık / yükümlülüğü	(736.637)	736.637
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- ABD Doları net etkisi (1+2)	(736.637)	736.637
Avro'nun TL karşısında %20 değerlenmesi halinde		
4- Avro net varlık / yükümlülüğü	(35.988.687)	35.988.687
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- Avro net etkisi (4+5)	(35.988.687)	35.988.687
Toplam (3+6)	(36.725.324)	36.725.324

**31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT ARA DÖNEM
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR (DEVAMI)**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

NOT 17 – BİLANÇO TARİHİ SONRASI OLAYLAR

Yoktur.
